
Câmara Municipal de Ipameri
Estado de Goiás

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

“Unidos por Ipameri”
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Edital de Tomada de Preços n° 001/2013

Processo n° 001/2013

A Comissão Permanente de Licitação do Fundo Municipal de 

Previdência Social dos Servidores de Ipameri, comunica que foi realizada licitação na 

modalidade de Tomada de Preços n° 001/2013, no dia 26 de junho de 2013, que tem 

por objeto a contratação de prestador de serviços para realização de execução de 

obra de reforma e ampliação da Câmara Municipal de Ipameri:

Licitante vencedor: STYLLO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.

CNPJ/MF n°: 13.328.506/0001-76

Valor: R$ 181.755,48

Prazo de Execução: 60 dias

Recursos: Câmara Municipal de Ipameri

Fundamento legal: Lei 8.666/93

Data da realização do certame: 26/06/2013.


